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DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 
BEYAZ ÖNLÜK GİYDİRME TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Diş 
Hekimliği Fakültesi, 22 Kasım Diş 
Hekimleri Günü ile Toplum Ağız ve Diş 
Sağlığı Haftası kapsamında “Beyaz Önlük 
Giydirme Töreni” ile “Yüksek Şeref ve Şeref 
Ödül Töreni” düzenledi. Tören, 22 Kasım 
2024 Cuma günü, saat 10.00’da, Şampiyon 

Melekler Amfi’sinde gerçekleştirildi. Söz 
konusu tören ile 2024-2025 Akademik 
Yılı Güz Dönemi’nde DAÜ Diş Hekimliği 
Fakültesi’nde eğitime başlayan birinci 
sınıf öğrencilerine mesleğe ilk adım olan 
beyaz önlükleri giydirildi ve DAÜ Diş 
Hekimliği Fakültesi 2023-2024 Akademik 

Yılı Bahar Dönemi’nde şeref ve yüksek 
şeref derecelerine sahip olan öğrencilere 
sertifikaları da takdim edildi.

Gerçekleştirilen törene, DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Kılıç, DAÜ Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Osman M. Karatepe, 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Hukuk 
Fakültesi mezunları Türkiye’nin çeşitli 
illerindeki barolarda önemli görevler alarak 
isimlerinden söz ettiriyorlar. DAÜ Hukuk 
Fakültesi 2006 yılı mezunu Av. Ufuk Kök, 
Denizli Barosu Başkanlığı görevine atandı. 
Geçtiğimiz günlerde gerçekleştirilen Baro 
Başkanlığı ve Yönetim Kurulu Devir 
Teslim Töreni ile Baro Başkanı Av. Ufuk 
Kök önceki dönem Baro Başkanı’ndan 
görevi teslim aldı. 

dvm. syf. 3

dvm. syf. 2

TÜRKİYE BAROLARI DAÜ HUKUK FAKÜLTESİ MEZUNLARINA EMANET

Mezunlarımızdan Haberler
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Av. Kök konu ile ilgili gerçekleştirdiği 
açıklamasında bir DAÜ’lü olarak Denizli 
Barosu 49. Seçimli Olağan Genel 
Kurulu’nda Baro Başkanı seçilmekten 
dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 
DAÜ’nün uluslararası platformlarda elde 
ettiği başarıları her zaman takip ettiğinin 
altını çizen Av. Kök, DAÜ’lü olmaktan 
her zaman gurur duyduğunu ifade etti. Öte 
yandan Denizli Baro Başkan Yardımcılığı 
görevinde ise DAÜ Hukuk Fakültesi 2009 
yılı mezunu Av. Engin Yıldız yer alıyor.  
Av. Yıldız bir DAÜ’lü olmaktan her zaman 
gurur duyduğunu ifade ederek, DAÜ’de 
aldığı eğitimin ve bilgi birikiminin 
kariyerindeki ilerlemede büyük rol 
oynadığına dikkat çekti.

Edirne ve Malatya Barolarında da DAÜ 
Rüzgarı
Türkiye’nin diğer önemli barolarında 
da DAÜ mezunları liderlik görevleri 
üstleniyor. Bunların başında da Edirne 
Barosu Başkanı olarak görev yapan 
Av. Gökhan Karakoç geliyor. 2002 
yılında DAÜ Hukuk Fakültesi’nden 
mezun olan Karakoç, DAÜ’den aldığı 

eğitimin kendisine sağlam bir hukuk 
temeli kazandırdığını ve mezun olduğu 
üniversiteyle her zaman gurur duyduğunu 
ifade etti. Av. Karakoç, DAÜ’nün 
öğrencilerine sadece akademik açıdan 
katkı sağlamadığını ayrıca öğrencilerine 
kendilerini geliştirmeleri için birçok 
fırsatlar da sunduğunu belirtti. Kariyerinde 
emin adımlar ile yürümesinin DAÜ’de 
almış olduğu eğitime bağlı olduğunu 
aktaran Av. Karakoç bir DAÜ’lü olmaktan 
her zaman gurur duyduğunu ifade etti. 
Öte yandan DAÜ Hukuk Fakültesi 2008 
yılı mezunu Av. Onur Demez, Malatya 
Barosu Başkanı olarak yaptığı görevde 
Malatya Barosu’nda en genç baro başkanı 
olma özelliğini de taşıyor. Av. Demez, 
DAÜ’nün kazandırdığı geniş vizyon ve 
kaliteli eğitimin mesleki başarılarına 
büyük katkı sağladığını dile getirerek, 
DAÜ’nün akademik kazanımların 
yanında öğrencilerini sosyal anlamda da 
geliştirdiğini ve öğrencilerinin öz güvenleri 
yüksek birer avukat olarak mezun 
olmalarını sağladığını aktardı. Bugünkü 
başarılarında ve kariyer yolculuğunda 
DAÜ’de almış olduğu eğitimin ve 

DAÜ’nün sosyal imkanları sayesinde elde 
ettiği kazanımların büyük payı olduğunu 
aktaran Av. Demez “DAÜ’lü olmak bir 
ayrıcalıktır” dedi.  

DAÜ Mezunlarının Gurur Veren 
Başarıları
Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
DAÜ’nün yalnızca uluslararası 
platformlardaki akademik başarılarıyla 
değil, mezunlarının önemli görevlerdeki 
başarılarıyla da adından söz ettirdiğine 
dikkat çekti. Prof. Dr. Kılıç, DAÜ Hukuk 
Fakültesi mezunlarının Türkiye’nin 
önemli barolarında başkanlık yapmalarının 
büyük bir gurur olduğunu belirtti. 
Mezunların başarılarının DAÜ’de verilen 
eğitim kalitesi ve mezunların hukukun 
üstünlüğü ilkesine olan bağlılığının bir 
kanıtı olduğunu aktaran Prof. Dr. Kılıç, 
“Mezunlarımızın DAÜ’yü gururla temsil 
etmeye devam edeceklerine inancımız 
tamdır. Hepsine görevlerinde başarılar 
dilerim.” şeklinde konuştu.

TÜRKİYE BAROLARI DAÜ HUKUK FAKÜLTESİ MEZUNLARINA EMANET

Mezunlarımızdan Haberler
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Prof. Dr. Salih Katırcıoğlu ve 

Prof. Dr. Ali Öztüren, Kuzey 

Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Kültür 

Dairesi Müdürü Şirin Zaferyıldızı 

Zaimağaoğlu, Gazimağusa 

Devlet Hastanesi Başhekimi 

Dr. Mustafa Kalfaoğlu, Kıbrıs 

Türk Tabipleri Birliği Halk 

Sağlığı, Çevre ve İnsan Hakları 

Sorumlusu Dr. Cemal Mert, 

DAÜ Diş Hekimliği Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Hikmet Solak, 

DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç, 

DAÜ Eczacılık Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Ozan Gülcan, DAÜ 

Tıp Fakültesi Dekan Vekili 

Doç. Dr. Nilüfer Güzoğlu ve 

DAÜ Diş Hekimliği Fakültesi 

Dekan Yardımcısı Prof. Dr. 

Şükrü Tüzmen ile çok sayıda 

akademisyen, öğrenci ve veli 

katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal 

Marşı’nın ardından 

gerçekleştirilen açılış 

konuşmalarında DAÜ Diş 

Hekimliği Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Hikmet Solak, diş 

hekimliğinin dünyanın en eski 

mesleklerinden biri olduğunun 

altını çizerek, diş hekimliği 

tarihi ve diş hekimliği ile dişçi 

arasındaki farklılıklara değindi. 

Prof. Dr. Solak, 22 Kasım 

tarihinde ilan edilen Türk Diş 

Hekimliği kuruluşu ile Dünya 

Ağız Sağlığı Günü’nün ilan 

edilme süreçlerini de konu 

alarak, DAÜ Diş Hekimliği 

Fakültesi olarak gerçekleştirilen 

beyaz önlük giydirme töreni 

ile birlikte söz konusu iki 

önemli günü de kutlama amacı 

taşıdıklarını ifade etti.

“Sizler Artık Sağlık Alanında 
Hizmet Vermeye Adım 
Atmanın Bir Ünvanını 
Taşıyacaksınız”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Kılıç, 
gerçekleştirdiği konuşmasında, 
“Sağlıkla ilgili alanlarda 
beyaz önlük giyme töreninin 
bir anlamı ve ifadesi vardır. 
Sizler artık sağlık alanında 
hizmet vermeye adım atmanın 
bir ünvanını taşıyacaksınız. O 
sorumluluk ve bilinçle hareket 
edeceksiniz. Burada olmak ve 
bu duyguları sizlerle paylaşmak 
beni heyecanlandırmakta 
ve gurur duymama vesile 
olmaktadır. 2019 yılında eğitim 
hayatına başlayan Diş Hekimliği 
Fakültemiz, öğretim kadrosu 
ve dünyaya örnek olabilecek 
teknolojik cihaz ve ekipmanları 
ile dünya standartlarına 
uygun eğitim vermektedir. 
Bugün, ileride icra edeceğiniz 
mesleğinizin simgelerinden biri 
olan beyaz önlüklerinizi giyerek 
profesyonel eğitim için ilk 
adımı atmış olacaksınız. Burada 
kazanacağınız bilgi ve donanımla 
büyük başarılara imza atmanızı 
gönülden temenni ediyorum. 
Sözlerimi sonlandırırken 
hepinizin 22 Kasım Dünya Diş 
Hekimliği Günü’nü ve 22 Kasım 
Ağız ve Diş Sağlığı Haftası’nı 
en içten dileklerimle kutluyor, 
yüksek şeref ve şeref sertifikası 
almaya hak kazanan tüm 
öğrencilerimizi gönülden tebrik 
ediyorum.” dedi.

Açılış konuşmalarının ardından 
beyaz önlük giydirme töreni 
ile devam eden etkinlik, 2023-
2024 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi’nde şeref ve yüksek 
şeref belgesi almaya hak kazanan 
DAÜ Diş Hekimliği Fakültesi 
öğrencilerine belgelerinin takdim 
edilmesi ile son buldu.

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 
BEYAZ ÖNLÜK GİYDİRME TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Hukuk 

Fakültesi 2002 yılı mezunu Gökhan 

Karakoç, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 

Kılıç’ı makamında ziyaret etti. Edirne 

Baro Başkanı olarak görev yapan Karakoç, 

gerçekleştirdiği söz konusu ziyaret 

sırasında DAÜ’de tekrar bulunmaktan 

dolayı son derece mutlu olduğunu ifade 

ederek, bir DAÜ’lü olmaktan her zaman 

gurur duyduğunu ifade etti. 

Karakoç, DAÜ’de aldığı eğitimin 

kendisine kazandırdıkları üzerinde durarak, 

üniversiteye olan bağlılığını dile getirdi. 

DAÜ’nün, mesleki kariyerinde önemli 

bir rol oynadığını belirten Karakoç, 

DAÜ Hukuk Fakültesi’nde aldığı eğitim 

sayesinde kazandığı bilgi ve becerilerin, 

mesleki alandaki başarısına katkı 

sağladığını vurguladı. DAÜ Rektörü 

Prof. Dr. Kılıç, DAÜ’nün mezunları 

ile sürekli iletişim halinde olduğunu 

belirterek, mezunlarının başarılarını 

her zaman takip ettiklerini ifade etti. 

Prof. Dr. Kılıç, Karakoç’un Türkiye’nin 

önemli barolarından birinin başkanlığını 

yürütmesinden dolayı gurur duyduğunu da 

vurguladı. Ziyaret sonunda Prof. Dr. Kılıç 

tarafından Karakoç’a DAÜ’ye özgü hediye 

takdim edilirken, Karakoç tarafından Prof. 

Dr. Kılıç’a Edirne’ye özgü hediye takdim 

edildi.  

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 24 Kasım 
Öğretmenler Günü dolayısıyla bir kutlama 
mesajı yayımladı. Prof. Dr. Kılıç, söz 
konusu mesajında şu ifadelere yer verdi:

“Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu 
Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 
Millet Mektepleri’nin Başöğretmenliği’ni 
kabul ettiği gün olan 24 Kasım günü, 
tüm öğretmenler için özel ve anlamlı 
bir gündür. Tam 96 yıl önce, 24 Kasım 
1928’de Atatürk’ün bu ulvi sıfatı kabul 
etmesinin ardından, doğumunun 100. yıl 
dönümü olan 1981 yılının 24 Kasım’ından 
itibaren bugün “Öğretmenler Günü” olarak 
kutlanmaktadır. 

Hiç şüphesiz bir toplumun temel direği 
eğitimdir. Bu önemli misyonu ve bu 
kutsal mesleği yerine getiren öğretmenler, 
hayatımızda oldukça önemli bir yere 
sahiptir. Başöğretmen Atatürk “Geleceğin 
Güvencesi Sağlam Temellere Dayalı Bir 
Eğitime, Eğitim İse Öğretmene Dayalıdır.” 
sözüyle eğitimin ve öğretmenlerin 
hepimiz için ne kadar önemli olduğunu 

vurgulamıştır. Öğretmenlerimiz bizleri 
yetiştirirken öyle bir emek harcarlar ki, kaç 
sene yaşarsak yaşayalım, onların isimlerini 
ve sınıfta yaşadığımız bazı anıları asla 
unutamayız. Öğretmenler, bilgiyi sadece 
anlatmakla kalmaz, aynı zamanda 
geleceğimizin şekillenmesine de katkı 
sağlarlar ve hayatlarımıza dokunurlar. 
Geleceğin liderlerini, bilim insanlarını, 

sanatçılarını da yetiştiren öğretmenler, 
toplumun en önemli yapı taşlarını 
oluşturmaktadır. Görevini layıkıyla yerine 
getiren değerli öğretmenlerimizin 24 
Kasım Öğretmenler Günü’nü en içten 
dileklerimle kutlar, Başöğretmen Mustafa 
Kemal Atatürk ve ebediyete intikal etmiş 
tüm öğretmenleri saygı ve minnetle 
anarım.”  

DAÜ MEZUNU EDİRNE BARO BAŞKANI GÖKHAN KARAKOÇ, 
REKTÖR PROF. DR. HASAN KILIÇ’I ZİYARET ETTİ

REKTÖR PROF. DR. HASAN KILIÇ’TAN 
24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ KUTLAMA MESAJI

Rrktöre Ziyaretler
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi ile İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 
İşletme Bölümü iş birliğinde Türkiye’nin önde 
gelen beyaz eşya ve elektronik markalarından 
Profilo’nun emekli CEO’su Nesim Levi 
DAÜ’de Atölye Çalışması gerçekleştirdi.  
“Creativity; Child’s Play” (Yaratıcılık; Çocuk 
Oyuncağı) konulu atölye çalışması 19 Kasım 
2024 Salı günü, saat 09:30’da DAÜ Turizm 
Fakültesi’nde düzenlendi. Katılımın yoğun 
olduğu atölye çalışmasına DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Kılıç, DAÜ Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Osman M. Karatepe ve Prof. Dr. Ali 
Öztüren, DAÜ Turizm Fakültesi Dekan Vekili 
Doç. Dr. Mine Haktanır, DAÜ Diş Hekimliği 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hikmet Solak, DAÜ 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi, İşletme Bölüm 
Başkanı Doç. Dr. Burak Erkut ile Öğretim 
Üyeleri, akademik ve yönetsel personel ile 
öğrenciler katıldı. 

Etkinlik açılışında konuşan DAÜ Turizm 
Fakültesi Dekan Vekili Doç. Dr. Haktanır, Levi 
gibi önemli bir ismi ağırlamaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, atölye çalışmasının 
verimli geçmesini diledi. Ardından konuşan 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Kılıç, “Bir üniversite 
olarak, sektörle üniversite arasında köprü kurma 
gibi çok özel bir görevimiz var. Bu köprünün 
kurulması çok önemlidir. Bizler size sadece 
teoriyi öğretmekle kalmıyoruz, aynı zamanda 
mezun olduktan sonra kullanacağınız pratik 
beceriler de kazandırmayı amaçlıyoruz. Nesim 
Levi geçen yıl da bizimleydi. Dolayısı ile bu 
etkinlik bir anlamda geleneksel hale geldi. 
Kendisini tekrar görmekten onur duyuyoruz. 
Üniversitem, öğrencilerim ve akademisyenlerim 
adına hoş geldiniz diyorum. Bugün burada 
olmaktan gerçekten onur duyuyoruz. Bizi 
kırmayıp geldiğiniz için teşekkür ederim.” dedi.

Levi, “Creativity; Child’s Play” başlıklı 
çalışmasında iş dünyasında kreatif düşüncenin 
önemini vurguladı. Yenilikçi fikirlerin ve 
inovasyon süreçlerinin iş dünyasına etkilerini 
anlatan Levi, sürdürülebilirlik ve müşteri 
odaklılık gibi konularda deneyimlerini paylaştı. 
Katılımcılara, kreatif düşünme ve iş dünyasında 
başarılı olmanın yolları hakkında değerli 
bilgiler sundu. Sunumun ardından Prof. Dr. 
Kılıç tarafından Levi’ye katkılarından dolayı 
gümüş tabak takdim edildi. Atölye Çalışması 
kapsamında katılımcılar gruplar halinde bir 
araya gelerek kreatif düşünme yöntemlerini 
uygulama fırsatı buldular. Etkinlik sonunda 
katılımcılara sertifika takdim edildi.

PROFİLO’NUN EMEKLİ CEO’SU NESİM LEVİ 
TURİZM FAKÜLTESİ’NDE ATÖLYE ÇALIŞMASI GERÇEKLEŞTİRDİ 
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BANKACILIK VE FİNANS BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİ 
CFA ARAŞTIRMA YARIŞMASI’NDA DAÜ’YÜ TEMSİL ETTİLER

PROF. DR. OSMAN M. KARATEPE 24 KASIM ÖĞRETMENLER 
GÜNÜ DOLAYISIYLA DAÜ-ATAUM ADINA BİLDİRİ YAYIMLADI 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi, Bankacılık ve Finans 
Bölümü öğrencileri, üniversite öğrencilerinin 
finansal analiz konusunda becerilerini ölçen 
ve deneyimli mentorlar aracılığıyla yoğun bir 
eğitim programına tabi tutan CFA Araştırma 
Yarışması’nda DAÜ’yü temsil ettiler. 

CFA Society İstanbul tarafından İstanbul’da 
düzenlenen ve küresel bir yarışma olan CFA 

Araştırma Yarışması’na bu yıl Azerbaycan, 
Gürcistan ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 
(KKTC) yer alan 25 üniversiteden toplam 158 
öğrenci katıldı. 

DAÜ’den yarışmaya katılan öğrenciler arasında 
Bankacılık ve Finans Bölümü 3. ve 4. Sınıf 
öğrencilerinden Lilian Mansour, Pania Amini, 
Otabek Sadykov, Evelina Syrovaia, Persis Koukap 
Nawomi, Ahmed Firas Ali, Mohamed Ettoubaji, 

Daniel Bassey Etop ve Thandolwethu Ncongwane 
yer alıyor. 

KKTC’den Yarışmaya Katılan Tek Ekip 
DAÜ’den Oldu
Toplam 34 takımın yer aldığı söz konusu 
yarışmaya KKTC’den katılan tek üniversite olan 
DAÜ, yarışmada 2 takım olarak yer aldı. DAÜ 
ekibi, finans alanında küresel düzeyde prestije 
sahip olan CFA Yarışması’nda rakipleriyle bilgi ve 
yeteneklerini yarıştırırken, uluslararası finans ve 
yatırım alanında da kapsamlı bir araştırma yaparak 
uzman jüriye çalışmalarını sundu. Yarışmada, 
takımlar tarafından hazırlanan raporlar 6 Ocak 
2025 tarihinde juriye teslim edildikten sonra 
dereceye girenler açıklanacak.   

DAÜ Bankacılık ve Finans Bölümü Başkanı Yrd. 
Doç. Dr. Nigar Taşpınar yarışmanın öğrencilerin 
analitik düşünme yeteneklerini, finansal bilgi 
birikimlerini ve ekip çalışması becerilerini 
geliştirme fırsatı sunduğunu belirterek, 
öğrencilerinin bu gibi etkinliklerle uluslararası 
arenada deneyim kazanmalarını her zaman 
desteklemeye devam edeceklerinin altını çizdi. 

Prof. Dr. Osman M. Karatepe, Doğu Akdeniz 
Üniversitesi Atatürk Araştırma ve Uygulama 
Merkezi (DAÜ ATAUM) adına 24 Kasım 
Öğretmenler Günü dolayısıyla bir bildiri 
yayımladı. Prof. Dr. Karatepe söz konusu 
bildiride şu ifadelere yer verdi:

“İlkçağlardan itibaren her toplum, kendine 
özgü yaşama biçimine uygun bir kültür 
geliştirmiş ve bunu bir sonraki kuşağa 

aktarmıştır. Kültürün, yaşam deneyimlerinin, 
bilgi birikiminin bir sonraki kuşağa 
aktarılmasını sağlayan en önemli araçlardan 
biri eğitimdir. Gazi Mustafa Kemal Atatürk, 
eğitimin önemini her zaman vurgulamış ve 
Türk eğitim tarihinde modern eğitim-öğretim 
sistemine geçiş onun ilan ettiği Cumhuriyet 
ile mümkün olmuştur.

“Başöğretmen” ünvanını alarak, kara tahta 
başına geçen Mustafa Kemal Atatürk, 
“Benim asıl kişiliğim öğretmenliğimdir; 
ben milletimin öğretmeniyim…” 
diyerek Türk Milletinin eğitim öğretim 
seferberliğinde fiilen çalışmış ve yeni 
kurduğu Türkiye devletini çağdaş uygarlık 
seviyesine ulaştırma amacıyla yeni bir 
eğitim anlayışı geliştirmiştir. İşte bu çağdaş 
eğitim sisteminde yetişen öğretmenler, 
Kıbrıs Türk mücadele tarihi içerisinde 
de önemli bir yere sahiptir. Bu zorlu 
dönemde Türkiye’den gelen öğretmenler, 
öğrenciler üzerinde ulusal kimlik bilinci 
oluşturarak hem Kıbrıs mücadelesinde güçlü 
gençler yetiştirmiş hem de bu gençlerin 

geleceklerini şekillendirmelerinde yardımcı 
olmuşlardır. 24 Kasım 1981 tarihi, Atatürk’e 
verilen Başöğretmen ünvanının Bakanlar 
Kurulu tarafından Millet Mektepleri 
Talimatnamesiyle resmileştirildiği tarihtir. 
1981 yılından itibaren ise Öğretmenler 
Günü olarak kutlanmaktadır. Her 24 Kasım 
öğretmenlerin toplumdaki yeri, rolü ve 
önemini değerlendirmek açısından son derece 
önemlidir. Öğretmenler, yarının mimarları, 
eğitimin kahramanlarıdır. Öğretmenlik, 
geleceği inşa eden kutsal bir meslektir. 
Başöğretmen Mustafa Kemal Atatürk’ün de 
dediği gibi; “Öğretmenler! … Cumhuriyet, 
fikren, ilmen, fennen, bedenen kuvvetli ve 
yüksek seciyeli muhafızlar ister. Yeni nesli 
bu nitelik ve kabiliyette yetiştirmek sizin 
elinizdedir.”

Bu önemli gün vesilesiyle başta 
Başöğretmenimiz Mustafa Kemal 
Atatürk’ü saygı ve sevgiyle anıyor, tüm 
öğretmenlerimizin Öğretmenler Günü’nü en 
içten dileklerimle kutluyorum.”
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Diş Hekimliği 
Fakültesi Öğretim Üyelerinden Doç. Dr. Işıl Özgül 
Kalyoncu ve Yrd. Doç. Dr. Pınar Erçal ile Fakülte 
öğrencilerinden Halil Ahmet Kara, Emine Azra 
Aktepe, Şevval Seçkin ve Tunç Akkoyunlu Dünya 
Diş Hekimleri Birliği (FDI) ile Türk Diş Hekimleri 
Birliği (TDB) iş birliğinde gerçekleştirilen 2024 
FDI Dünya Diş Hekimliği Kongresi’ne katılarak 
DAÜ’yü temsil ettiler. Kongre, İstanbul Kongre 
Merkezi (ICC) ve İstanbul Lütfi Kırdar Uluslararası 
Kongre ve Sergi Sarayı’nda (ICEC) gerçekleştirildi. 
Söz konusu kongre kapsamında Doç. Dr. Kalyoncu, 
Avrupa Pedodonti Akademisi (EAPD) Komite 
Üyesi Andreas Agouropoulos’un konuşmacı olduğu 
oturumda başkanlık da yaptı.

Kongre, sunduğu bilimsel program ve eşsiz iletişim 
ağı fırsatlarıyla diş hekimliği alanındaki güncel 
konular ve araştırmalara odaklanarak, diş hekimleri 
ve diş hekimliği öğrencilerine bilgi ve deneyim 
alışverişinde bulunma imkânı sundu. Bu bağlamda 
kongre, diş hekimliği alanındaki gelişmeleri takip 
etmek ve yeni bilgiler edinmek isteyen katılımcılar 
için önemli bir etkinlik oldu.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Kadın Araştırmaları ve Eğitimi Merkezi 
(KAEM) Başkanı Doç. Dr. Süheyla Üçışık 
Erbilen, Kadın ve Demokrasi Derneği 
(KADEM) tarafından düzenlenen 6. 
Uluslararası Kadın ve Adalet Zirvesi’nde 
DAÜ’yü temsil etti. İstanbul’da Haliç 
Üniversitesi’nde gerçekleştirilen 
zirvede, “Yapay Zekâ ve Kadın” teması 
çerçevesinde, teknolojinin kadınlar 
üzerindeki etkileri ve toplumsal cinsiyet 
eşitliği bağlamındaki rolü tartışıldı.

Türkiye Cumhuriyeti (TC) Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan ve eşi Emine 
Erdoğan’ın katılımı ile açılışı 
gerçekleştirilen etkinlikte, TC Aile 
ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur 
Özdemir Göktaş ile KADEM Yönetim 
Kurulu Başkanı Doç. Dr. Saliha Okur 
Gümrükçüoğlu kadınların toplumdaki 
gücünü pekiştirmeyi amaçlayan paneller ve 

oturumlarda çeşitli sunumlar gerçekleştirdi. 
Söz konusu zirvede kadınlar için daha 
adil ve güvenli bir gelecek yaratmada 
yapay zekanın nasıl kullanılabileceği, 
bütüncül bir yaklaşımla derinlemesine 
incelendi. Yapay zekâ çağında kadının 
öznelliği, konumu ve hakları üzerine 
yapılan tartışmalar, toplumsal cinsiyet 
eşitliği ve kadının güçlendirilmesi için 
alınması gereken önlemler gerçekleştirilen 
sunumlarda bir kez daha gündeme getirildi.

Zirve, kadınların güçlendirilmesine 
yönelik taleplerin ve önerilerin 
kamuoyuyla paylaşılmasının ardından 
sona erdi. Etkinlik sonunda, savunuculuk 
faaliyetlerinin güçlendirilmesi gerektiği 
vurgulanarak, kadınların gelecekteki 
teknolojik gelişmelerde daha eşit bir rol 
üstlenmesi için önemli adımlar atılması 
gerektiği bir kez daha dile getirildi.

DAÜ, 2024 FDI DÜNYA DİŞ HEKİMLİĞİ KONGRESİ’NDE TEMSİL EDİLDİ

DAÜ KAEM BAŞKANI, 6. ULUSLARARASI KADIN VE ADALET ZİRVESİ’NDE 
DAÜ’YÜ TEMSİL ETTİ
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TURİZM FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİNE 
KARİYER FIRSATLARI SUNMAYA DEVAM EDİYOR

TURİZM FAKÜLTESİ’NDE “KIBRIS MUTFAĞI” KONULU 
ATÖLYE ÇALIŞMASI DÜZENLENDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi, öğrenci ve mezunlarının kariyer 
gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla 
düzenlediği etkinliklere hız kesmeden 
devam ediyor. Geçtiğimiz günlerde fakülte 
tarafından turizm ve otelcilik sektöründe 
önemli kariyer fırsatları sunan iki etkinlik 
gerçekleştirildi.

İlk olarak, İstanbul’un prestijli otellerinden 
Aliée İstanbul Otel’in yetkilileri, DAÜ 
Turizm Fakültesi’ni ziyaret ederek, 

öğrencilere oteldeki kariyer imkanlarını 
tanıttı. 2025 Şubat ayında açılması 
planlanan otelin üst düzey yöneticileri; 
Mutfak Direktörü Tolgar Mireli, Yiyecek 
ve İçecek Müdürü Yekta Eroğlu, Ön Büro 
Müdürü Atıl Şeran ve İnsan Kaynakları 
Müdürü Ümit Can Abay öğrencilere 
otelin farklı departmanlarındaki kariyer 
olanaklarını detaylı bir şekilde aktardı. 
Etkinlik sırasında, öğrencilerle görüşerek 
otel için mülakatlar gerçekleştirdi. DAÜ 
Turizm Fakültesi tarafından düzenlenen 

bir diğer önemli etkinlik ise, turizm ve 
otelcilik sektörünün önde gelen kariyer 
platformlarından HOSCO’nun uzman 
kariyer danışmanı Francesca Tagliavini’nın 
konuşmacı olarak yer aldığı seminerdi. 
Tagliavini, söz konusu seminere katılan 
öğrencilere iş başvurularında dikkat 
edilmesi gereken önemli noktaları, etkili 
Öz Geçmiş hazırlama tekniklerini ve 
mülakat stratejilerini anlatarak, sektördeki 
kariyer fırsatlarına kolay ulaşabilmeleri 
konusunda rehberlik etti. Ayrıca, HOSCO 
platformunun sunduğu olanaklarla iş 
bulma süreçlerini hızlandırmanın ipuçlarını 
paylaştı.

Bu iki etkinlik, DAÜ Turizm Fakültesi’nin 
öğrenci ve mezunlarının profesyonel 
iş dünyasına adım atmalarına yardımcı 
olmayı hedefleyen çalışmalarının bir 
parçası olarak büyük ilgi gördü. Fakülte, 
sektördeki güçlü bağlantılarını kullanarak 
öğrencilerine çeşitli kariyer fırsatları 
sunmaya devam edeceğini belirtti.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Turizm Fakültesi tarafından “Kıbrıs 
Mutfağı” konulu atölye çalışması 
gerçekleştirildi. DAÜ Turizm Fakültesi 
Öğretim Görevlisi ve Kıbrıs mutfağı 
konusunda uzman şef Mine Adalıer 
önderliğinde gerçekleştirilen atölye 
çalışması Mağusa Ticaret Lisesi 11. ve 12. 
sınıf mutfak bölümü öğrencilerine yönelik 

düzenlendi. “Kıbrıs Mutfağı” teması 
ile gerçekleştirilen atölye çalışmasında 
lise eğitimlerini mutfak üzerine yapan 
öğrencilere Kıbrıs mutfak kültürünü ve 
Kıbrıs mutfağına ait geleneksel yemeklerin 
yapımını öğrenmek amaçlandı. Söz 
konusu etkinlik ile öğrenciler hem Kıbrıs 
kültürüne ait yemeklerin yapımını öğrenip 
hem de yemeklerin tadına bakma fırsatı 

yakaladılar. Söz konusu atölye çalışmasına 
Mağusa Ticaret Lisesi Müdürü Zehra 
Güçlühan, Müdür Muavini Hasan Soyer, 
Mağusa Ticaret Lisesi öğretmenleri Ahmet 
Özyaşar ve Erkul Aktunç ile Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti (KKTC) Milli Eğitim 
Bakanlığı Denetmeni Bahar Gülnihal 
katıldı. 

DAÜ Turizm Fakültesi Dekan Vekili Doç. 
Dr. Mine Haktanır bu tür etkinliklerle 
öğrencilere hem teorik hem de pratik bilgi 
kazandırmayı amaçladıklarını belirterek, 
öğrencilerin gelecekteki kariyerlerine katkı 
sağlamayı hedeflediklerini bildirdi. Meslek 
Liseleri ile yürütülen bu tarz iş birliklerinin 
öğrencilerin mesleki gelişimlerine büyük 
katkı sağladığına inandığını aktaran Doç. 
Dr. Haktanır, DAÜ Turizm Fakültesi 
olarak bu tarz etkinlikleri desteklemeye 
devam edeceklerinin altını çizdi. 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Bölümü öğrencileri, Lösemili Çocuklar 
Haftası dolayısıyla anlamlı bir sosyal 
sorumluluk projesine imza attı. Sosyal 
Sorumluluk için Pazarlama İletişimi dersi 
kapsamında Yrd. Doç. Dr. Umut Ayman 
danışmanlığında gerçekleştirilen etkinlikte 
öğrenciler Buse Alagök, Doğa Güney, Kemal 
Şimal ve Milana Infarovich’in girişimleriyle 
lösemili çocuklara umut olmayı amaçlayan 
bir etkinlik düzenlendi.

DAÜ Toplumsal Duyarlılık Merkezi (TDM) 
çatısı altında yürütülen proje kapsamında, 
Kemal Saraçoğlu Lösemili Çocuklar ve 
Kanserle Savaş Vakfı’nın (KSV) ürünleri 
olan kupa, defter ve çantalar DAÜ İletişim 
Fakültesi binasında satışa sunuldu. Satıştan 
elde edilen gelir, vakfa bağışlanmak üzere 

toplandı. Söz konusu projeye, DAÜ Sosyal 
ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü’ne bağlı 
UltrAslan Kulübü de destek verdi.

Etkinlik boyunca büyük bir dayanışma örneği 
sergilenirken, satışa sunulan ürünler yoğun 

ilgi gördü. Yrd. Doç. Dr. Ayman, kanser 
yolculuğundaki çocuklara umut olmak adına 
gerçekleştirilen bu projeye katkı sağlayan 
herkese teşekkür ederek, toplanan bağışların 
proje grubu tarafından KSV’ye teslim 
edildiğini belirtti.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Bölümü öğrencileri DAÜ Toplumsal Duyarlılık 
Merkezi (TDM) çatısı altında, Kıbrıs Vakıflar 
İdaresi (EVKAF) İyilik Gönüllüleri iş 
birliğinde 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları 
Günü’ne özel etkinlik gerçekleştirdi. Sosyal 
Sorumluluk için Pazarlama İletişimi dersi 
kapsamında Yrd. Doç. Dr. Umut Ayman 
danışmanlığında gerçekleştirilen etkinlikte 
öğrenciler Aysel Lidya Arkol, Mehmet Kamiler, 
Ayşenaz Bahşi ve Banu Karagöz, Gazimağusa 
Maarif Anaokulu’nda “Küçük Kalpler Büyük 
Hayaller” temalı oyuncak bağışı etkinliği 
gerçekleştirdi. 

Gerçekleştirilen etkinliğe DAÜ Eğitim 
Fakültesi, Eğitim Bilimleri Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Sibel Dinçyürek, İyilik 
Gönüllüleri Lefkoşa Koordinatörü Fadime 
Aydın, İyilik Gönüllüleri Sorumlusu Hanife 
İşkey ve İyilik Gönüllüleri Mağusa-İskele 
Sorumlusu Özlem Kadirağa katıldı.

“Destek Vermekten Mutluluk Duyduk”
Kadirağa, İyilik Gönüllüleri olarak Gazimağusa 
Maarif Anaokulu için yapılan etkinliğe 
katılmaktan ve destek olmaktan dolayı mutlu 

olduklarını ifade ederek, bu tarz etkinliklere 
katılmaya ve destek vermeye her zaman hazır 
olduklarının altını çizdi. 

“İlk Defa Bir Vakıfla İş Birliği Yapıldı”
Gazimağusa Maarif Anaokulu Okul Müdürü 
Akış Yeşilada Vaiz, ilk defa bir öğrenci 
grubunun proje kapsamında vakıfla iş 
birliği oluşturarak sosyal sorumluluk projesi 
gerçekleştirildiğini vurguladı. Vaiz, böylesine 
anlamlı bir günde etkinlik için kendi okullarını 
seçtiklerinden dolayı proje grubuna teşekkür 

ettiğini ifade etti. Vaiz, Etkinlik sonunda, 
projeyi gerçekleştiren DAÜ öğrencilerine 
teşekkür belgesi takdim etti.

“Projelerle, Öğrencilerimizi Topluma Katkı 
Sağlamaya Teşvik Etmeyi Amaçlıyoruz”
Yrd. Doç. Dr. Ayman etkinlikle ilgili yaptığı 
açıklamada, öğrencilerin sosyal sorumluluk 
bilincini geliştirmek ve onları gerçek hayat 
projelerinde yer alarak topluma katkı sağlamaya 
teşvik etmenin bu tür projelerin temel amacı 
olduğunu ifade etti. 

İLETİŞİM FAKÜLTESİ, HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ
 ÖĞRENCİLERİ LÖSEMİLİ ÇOCUKLARA UMUT OLDU

HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNDEN 
20 KASIM DÜNYA ÇOCUK HAKLARI GÜNÜ ETKİNLİĞİ



DAÜ’de GeGeççen Haftaen Hafta 10

DAÜ’LÜ ÖĞRENCİLERE SINAV KAYGISI VE STRESLE BAŞETME 
KONUSUNDA SEMİNER DÜZENLENDİ

DAÜ KPM TARAFINDAN TÜRK HAVACILIK VE SAVUNMA SANAYİNİN 
DÖNÜŞÜMÜNÜN AVRASYA GÜVENLİĞİNDEKİ ROLÜ TARTIŞILDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi ev sahipliğinde ve DAÜ Psikolojik 
Danışmanlık, Rehberlik ve Araştırma 
Merkezi (DAÜ-PDRAM) ile DAÜ 
Toplumsal Duyarlılık Merkezi (TDM) iş 
birliğiyle, üniversite hayatına yeni adım atan 
öğrencilere yönelik “Üniversite Yaşamına 
Uyum: Zor Sınavlar Güçlü Bireyler 
Yetiştirir!” konulu bir seminer düzenlendi. 

TDM Başkanı Yrd. Doç. Dr. Nazenin 
Ruso Kandemir’in gerçekleştirdiği açılış 
konuşması ile başlayan etkinlik, DAÜ-
PDRAM Başkanı Dr. Fatoş Özeylem Küçük 
ve DAÜ-PDRAM öğretim görevlisi Haşim 
Haşimoğulları’nın sunumlarıyla devam etti. 
Söz konusu seminere katılan öğrenciler, 
Dr. Küçük ve Haşimoğulları tarafından 

gerçekleştirilen sunum ve dağıtılan broşürler 
aracılığı ile DAÜ-PDRAM hizmetleri 
hakkında bilgilendirildi. Üniversiteye 
uyum sürecinin ve sınav kaygısının bireyde 
yaratabileceği değişimlerin detaylı bir şekilde 
ele alındığı etkinlikte, stresin oldukça doğal 
bir süreç olduğu ve bazen gerekli olabileceği 
vurgulandı. Ayrıca, değişikliklere esneklik 
göstermenin, uzun vadede stresle baş etme 
konusunda yardımcı olabileceği de aktarıldı.

Stresle başa çıkmada zorlanan öğrenciler için 
uzman desteği almanın faydalı olabileceğine 
değinen Dr. Küçük ve Haşimoğulları, 
DAÜ-PDRAM tarafından sunulan ücretsiz 
psikolojik destek hizmetine (http://pdram.
emu.edu.tr) adresinden başvurulabileceğini 
de dile getirdi. Etkinlik sonunda DAÜ-
PDRAM ekibine Turizm Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Yrd. Doç. Dr İlkay Yorgancı 
tarafından teşekkür belgeleri takdim edildi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Kıbrıs 
Politika Merkezi Araştırma Üyesi Yrd. 
Doç. Dr. Devrim Şahin ve Yrd. Doç. Dr. 
Nalan Gelirli İbn Haldun Üniversitesi 
ev sahipliğinde çevrim içi olarak bu yıl 
dördüncüsü düzenlenen Manas Forumu’na 
katılarak Türk Havacılık Savunma Sanayinin 
dönüşümünün Avrasya güvenliğindeki 
rolü üzerine sunum gerçekleştirdi. 

“Avrasya’da Bağlantıların ve İş Birliğinin 
Güçlendirilmesi” temalı konferansın 
güvenlik panelinde konuşan Yrd. Doç. Dr. 
Şahin ve Yrd. Doç. Dr. Gelirli, özellikle 
günümüzde güvenlik tehditlerinin değişen 
doğasına vurgu yaparak, çatışmaların artık 
yalnızca devletlerarası değil, Hizbullah, 
Husiler ve Irak’taki paramiliter gruplar gibi 
devlet dışı aktörlerden de kaynaklandığını; 

bunun uluslararası sistemde çok ciddi bir 
istikrarsızlık ve kaygı yarattığını ifade etti. 

Rusya’nın Ukrayna’yı egemen bir devlet 
olarak değil üzerinde çeşitli projeksiyonların 
olduğu bir toprak parçası olarak görerek 
işgal ettiğini hatırlatan Yrd. Doç. Şahin ve 
Yrd. Doç. Gelirli, bunun yarın eski Sovyet 
coğrafyasındaki diğer Avrasya ülkelerinin 
de başına gelebileceğini ve bunun hiçbir 
güvencesinin bulunmadığına dikkat çekti. 
Yrd. Doç. Dr. Şahin ve Yrd. Doç. Dr. Gelirli, 
Türkiye’nin sınırlarının hemen ötesinde 
çatışmaların yaşandığı uluslararası ortamda, 
Türk Havacılık Sanayi’deki gelişmelerin 
Avrasya dahil olmak üzere tüm bölgesel 
güvenlik için büyük önem taşıdığını belirtti. 
Ancak bölgesel güvenlik politikalarının 
iç baskılardan ve bölgesel baskılardan 
arındırılması gerektiği hakkında uyarılarda 
bulunan Yrd. Doç. Dr. Şahin ve Yrd. Doç. 
Dr. Gelirli, Türkiye’nin bölgesel rolünün iç 
politikanın bir uzantısı olarak kullanılmaması 
gerektiği sonucuna vararak sözlerini 
bitirdiler. 

http://pdram.emu.edu.tr
http://pdram.emu.edu.tr
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DAÜ ÖĞRENCİLERİNDEN ZİYAMET İLKOKULU’NA EĞİTİCİ PROJE
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
Bölümü öğrencileri Ziyamet İlkokulu’nu 
ziyaret ederek eğitici bir tasarım projesi 
gerçekleştirdi. DAÜ Toplumsal Duyarlılık 
Merkezi koordinasyonu ile gerçekleştirilen 
söz konusu proje kapsamında öğrenciler 
bahçeye yönelik ihtiyaçları okul yönetimi 
ile birlikte belirleyerek okul bahçesinin ve 
basketbol sahasının iyileştirme sürecinde 
önemli katkılar sağladılar. 

DAÜ Toplumsal Duyarlılık Merkezi Başkanı 
Yrd. Doç. Dr. Nazenin Ruso Kandemir’in 
yönetiminde gerçekleştirilen projede 
öğrenciler, saha ve bahçe için hazırladıkları 
yaratıcı çizimleri uygulayarak okulun 
bahçesinin gelişimine katkıda bulundular. 
Öğrenciler, tasarımlarını bahçeye ve sahaya 
uygulayarak bahçe alanının eğitsel yönünü 
güçlendirmeye çalıştılar. Öğrenciler, sek 
sek ve parkur gibi çeşitli fiziksel aktiviteleri 
artırmaya yönelik oyun alanları oluştururken, 
aynı zamanda Türkçe ve İngilizce alfabe ve 
haftanın günleri gibi eğitici çizim alanları da 
tasarlandılar. Söz konusu proje ile Ziyamet 

İlkokulu’ndaki öğrencilerin hem akademik 
hem de sosyal becerilerinin desteklenmesi 
hedefi hayata geçirilmiş oldu. Etkinlik ile 
ilgili açıklamalarda bulunan DAÜ Turizm 
Fakültesi Dekanı Doç. Dr. Mine Haktanır 
“Bu değerli proje, öğrencilerimizin sosyal 
sorumluluk bilinciyle, bilgi ve yeteneklerini 
topluma fayda sağlayacak bir esere 
dönüştürme kapasitelerini sergiledi. Ziyamet 
İlkokulu’na yaptıkları katkılarla sadece 
eğitici ve öğretici bir alan yaratmadılar, aynı 
zamanda topluma hizmet etmenin önemini 
bir kez daha gösterdiler. Katkıda bulunan tüm 
öğrencilere ve emeği geçen herkese içtenlikle 
teşekkür ederim.” ifadelerini kullandı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
Uluslararası Elektrik – Elektronik 
Mühendisliği Enstitüsü’nün (IEEE) DAÜ 
Öğrenci Kolu, “IEEEXtreme 18.0” isimli 
uluslararası programlama yarışmasına katıldı.

Uluslararası Elektrik – Elektronik 
Mühendisleri Enstitüsü tarafından organize 
edilen söz konusu yarışmada dünya 
genelindeki üniversitelerden öğrenciler, 
zorlu kodlama problemlerini çözmek için 
birbirleriyle yarıştılar. DAÜ’de Elektrik 
ve Elektronik Mühendisliği Bölümü’nde 
gerçekleştirilen yarışmaya katılan öğrenciler 
en fazla üç öğrenciden oluşan takımlar 
halinde 24 saat içinde IEEE tarafından 
gönderilen soruları IEEE üyesi bir öğretim 
elemanı nezaretinde çözdüler. Yarışmacılar 
hem zamana hem de dünya çapındaki 
rakiplerine karşı kodlama becerilerini söz 

konusu yarışma ile sergilemiş oldular. 
Yarışmada IEEE DAÜ Öğrenci Kolu; 
DAÜ Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, 
Bilgi Sistemleri Mühendisliği, Yazılım 
Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, 
Mekatronik Mühendisliği ve Yönetim 
Bilişim Sistemleri’nden katılan 22 
öğrenciden oluşan 9 takımla yer aldı. Yarışma 
kapsamında öğrenciler DAÜ’yü uluslararası 

düzeyde temsil ederek karmaşık algoritmalar, 
bulmacalar ve gerçek dünyadan programlama 
zorluklarıyla başa çıkmaya çalıştılar. 
Yarışmanın etik kurallara uygun bir yarışma 
ortamında gerçekleştirilmesi amacıyla DAÜ 
Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölüm 
Başkanı Doç. Dr. Rasime Uyguroğlu ve 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hasan Demirel 
gözetmen olarak yer aldılar. 

DAÜ IEEE ÖĞRENCİ KOLU 
IEEEXTREME PROGRAMLAMA YARIŞMASI’NA KATILDI
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BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ 26 KASIM 
DÜNYA ZEYTİN AĞACI GÜNÜ İLE İLGİLİ AÇIKLAMALARDA BULUNDU

DAÜ-KAEM, 25 KASIM KADINA YÖNELİK ŞİDDETE KARŞI 
ULUSLARARASI MÜCADELE GÜNÜ İLE İLGİLİ AÇIKLAMALARDA BULUNDU

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sağlık Bilimleri Fakültesi, Beslenme 
ve Diyetetik Bölümü 26 Kasım 
Dünya Zeytin Ağacı günü ile ilgili 
açıklamalarda bulundu. Yapılan 
açıklamada şu ifadelere yer verildi:

“Dünya Zeytin Ağacı Günü’nün 
Önemi” 
“Dünya Zeytin Ağacı Günü, her yıl 
26 Kasım’da kutlanan; zeytin ve 
zeytin ağacının çevresel, kültürel 
ve ekonomik önemine dikkat 

çeken küresel bir gündür. Bu özel 
gün, zeytin ağaçlarının korunması, 
sürdürülebilir zeytin üretimi ve zeytin 
ağacının insanlık tarihindeki rolünü 
vurgulamak amacıyla kabul edilmiştir. 
Akdeniz ikliminin hâkim olduğu 
bölgelerde binlerce yıldır yetiştirilen 
zeytin ağaçları, mekân ve zaman 
tanımadan insanlara hizmet etmeye 
devam etmektedir. Zeytin ağacı; hem 
beslenme alışkanlıklarımızda önemli 
bir yeri olan eşsiz meyvesi hem de 
meyvesinden elde edilen zeytinyağı 

ile gerek sağlık gerekse kültürel 
bağlamda büyük bir öneme sahiptir.”

“Zeytin Ağacının Sağlık Üzerine 
Etkisi”
“Zeytin ve zeytinyağının sağlık 
açısından başlıca önemi şunlardır:
1. Sağlıklı Yağlar: Zeytinyağı, tekli 
doymamış yağ asitleri açısından 
zengin olup, kalp sağlığını destekler. 
Bu yağlar, kötü kolesterolü (LDL) 
düşürürken, iyi kolesterolü (HDL) 
artırır. Böylelikle kardiyovasküler 
hastalıklar başta olmak üzere birçok 
kronik hastalığa karşı koruyucu etki 
gösterir.
2. Antioksidanlar: Zeytinyağı, güçlü 
antioksidanlar olan polifenoller 
içerir. Bu maddeler, hücre hasarını 
engelleyerek yaşlanma sürecini 
yavaşlatabilir ve kronik hastalıklara 
karşı koruyucu etki gösterir.
3. Anti-inflamatuar: Zeytinyağındaki 
oleokantal maddesi, vücuttaki iltihabı 
azaltmaya yardımcı olur.
4. Kanser Riski: Araştırmalar, 
zeytinyağının ılımlı miktarda düzenli 

tüketiminin bazı kanser türlerine 
yakalanma riskini azaltabileceğini 
göstermektedir.
5. Beyin Fonksiyonlarını Destekler: 
Zeytinyağında bulunan polifenoller ve 
oleik asit, beyin sağlığını koruyarak 
Alzheimer gibi nörolojik hastalıkların 
görülme riskini azaltabilir.

Sonuç olarak, Dünya Zeytin Ağacı 
Günü, zeytin ağacının sağlık, kültürel, 
ekonomik ve çevresel önemini 
kutlamak ve bu ağacın korunması 
gerektiğine dair farkındalık yaratmak 
için önemli bir fırsattır. Zeytin ağacı, 
sadece bir bitki değil, aynı zamanda 
barışın, sağlığın ve sürdürülebilirliğin 
simgesidir. Bu nedenle, bu özel günün 
önemi, tüm dünyada zeytin ağacına 
duyulan saygıyı pekiştirmek ve onu 
gelecek nesillere aktarmak açısından 
büyük bir anlam taşır. Dünya 
Zeytin Ağacı Günü, hem bu ortak 
mirasa hem de kendi derin insani 
değerlerimize olan bağlılığımızı 
sergileyebileceğimiz bir anıdır.”

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Kadın Araştırmaları ve Eğitimi Merkezi 
(KAEM), “25 Kasım Kadına Yönelik 
Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele 
Günü” ile ilgili açıklamalarda bulundu. 
Yapılan açıklamada şu ifadelere yer 
verildi:

“Dünya genelinde her üç kadından biri, 
genellikle bir yakın partner tarafından 
fiziksel veya cinsel şiddete maruz 
kalmaktadır. Bu çarpıcı istatistik, sınırları, 
kültürleri ve sosyoekonomik koşulları 
aşan küresel bir salgını gözler önüne 
sermektedir. Kadınlara ve kız çocuklarına 
yönelik şiddet, yalnızca ciddi bir insan 
hakları ihlali değil, aynı zamanda 
hayatlarının her alanında yıkıcı sonuçlar 

doğuran bir sorundur. Bu şiddetin kısa ve 
uzun vadeli fiziksel, cinsel ve psikolojik 
etkileri son derece ağır olabilir; kronik 
sağlık sorunlarından travmaya, hatta en 
kötü durumda ölüme kadar uzanabilir. 
Kadınlara yönelik şiddet yalnızca 
bireyleri etkilemekle kalmaz; onların 
gelişimini engeller, topluluklara tam 
katılım sağlamalarını ve topluma katkıda 
bulunmalarını zorlaştırır. Aileleri etkiler, 
toplulukları bozar ve ulusal ekonomiler 
üzerinde geniş çaplı sonuçlar doğurur. 
Sağlık hizmetlerine artan talepten hukuki 
maliyetlere, üretkenlik kayıplarına 
kadar uzanan bu durumun toplumsal ve 
ekonomik maliyetleri oldukça büyüktür.

Ev içi şiddetle mücadelede bazı 
ilerlemeler kaydedilmiş olsa da 

yapılması gereken çok iş vardır. Ev içi 
şiddeti ele alan yasaların bulunduğu 
165 ülke arasında yalnızca 104’ü bu 
sorunu kapsamlı bir şekilde ele alan 
mevzuata sahiptir. Ancak veriler net bir 
şekilde göstermektedir: Kapsamlı yasal 
çerçevelere sahip ülkelerde, yakın partner 
şiddeti oranları önemli ölçüde daha 
düşüktür (16,1% yerine 9,5%). Kıbrıs’ın 
kuzeyindeki istatistikler, günde ortalama 
3 kadının şiddete maruz kaldığı için 
polisi aradığını ve bu şiddetin genellikle 
fiziksel, ardından sözlü şiddet şeklinde 
olduğunu ortaya koymaktadır. Kadınların 
şiddetten uzak bir yaşam hakkı, 
Kadınlara Karşı Her Türlü Ayrımcılığın 
Ortadan Kaldırılmasına Dair Sözleşme 
(CEDAW) ve 1993 tarihli Kadınlara 
Yönelik Şiddetin Ortadan Kaldırılmasına 
Dair BM Bildirgesi gibi uluslararası 
anlaşmalarda güvence altına alınmıştır. 
Buna rağmen, engeller devam etmektedir. 
Şiddete maruz kalan kadınların yalnızca 
%40’ı yardım talep etmektedir. Bu 
durum, güvenlik, koruma ve iyileşmeye 
öncelik veren, kaliteli ve çok sektörlü 
hizmetlere erişimin genişletilmesi 
gerektiğini göstermektedir. Özellikle, 
çoklu ayrımcılık biçimlerine maruz 

kalan kadınlar ve kız çocuklarına özel 
bir özen gösterilmesi, kimsenin geride 
bırakılmaması için kritik öneme sahiptir.

DAÜ-KAEM olarak, kadınlara ve kız 
çocuklarına yönelik şiddeti ele almak 
için çok yönlü bir yaklaşımın önemine 
inanıyoruz. Tüm çabaların merkezinde 
şiddetin önlenmesi yer almalıdır. 
Toplumsal cinsiyet odaklı erken eğitimi 
teşvik etmek, farkındalığı artırmak, 
kadınları güçlendirmek ve erkekler ile 
erkek çocuklarını şiddetsiz bir kültür 
yaratmada müttefik olarak sürece dahil 
etmek gerektiğine inanıyoruz. Bu çabalar, 
şiddetin kökenini ele alarak kalıcı 
değişim yaratmanın en sürdürülebilir yolu 
olduğuna dair inancımızı yansıtmaktadır.

Vizyonumuz, her kadının ve kız 
çocuğunun şiddetten uzak bir şekilde 
yaşayabileceği bir dünya yaratmaktır. 
Savunuculuk, önleme ve eğitim 
çalışmalarını birleştirerek bu vizyonu 
gerçeğe dönüştürmek için çalışıyoruz. 
Şiddeti sona erdirmek yalnızca etik bir 
zorunluluk değil; aynı zamanda daha adil 
ve eşitlikçi bir gelecek inşa etmek için 
elzemdir.”
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ÖĞRENCİ KONSEYİ SINAV HAFTASI NEDENİYLE 
ÖĞRENCİLERE PİLAV DAĞITTI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Öğrenci Konseyi, üniversite içerisinde 
sınav dönemi olmasından dolayı 
öğrencilerin motivasyonunu artırmak adına 
Özay Oral Kütüphanesi önünde öğrencilere 
tavuklu pilav ve ayran ikramında bulundu.  

Özay Oral Kütüphanesi’nde ders çalışan 
öğrenciler tarafından da büyük takdir 
toplayan etkinlik geçtiğimiz günlerde 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Sonuç Zorlu 
ve Prof. Dr. Ali Öztüren, DAÜ Genel 
Sekreter Vekili Derviş Ekşici ile çok sayıda 
öğrencinin katılımı ile gerçekleştirildi. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Kılıç 
“Öğrencilerimiz bizler için her zaman 
değerli ve öncelikli konumdadır. 
Sınav dönemi gibi yoğun bir süreçte 

DAÜ Öğrenci Konseyi tarafından 
gerçekleştirilen etkinlik hem sınav 
dönemindeki öğrencilerimize moral hem 
de motivasyon kaynağı olacaktır. DAÜ 
sadece bir eğitim kurumu değil aynı 
zamanda öğrencilerinin her zaman yanında 
olmaya çalışan büyük bir ailedir. Tüm 
öğrencilerimize sınavlarında başarılar 
dilerim.” şeklinde konuştu.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim 
Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, 
Müzik Öğretmenliği Programı öğrencileri ile 
korosu, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 
(KKTC) 41. kuruluş yılına özel konser 
gerçekleştirdi. 19 Kasım 2024 Salı günü, 
saat 12:00’de, DAÜ Merkezi Derslikler 
Binası’nda gerçekleşen söz konusu konsere 
DAÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Ahmet Pehlivan, Güzel Sanatlar Eğitimi 
Bölüm Başkanı Prof. Serdar Çetin Aydar, 
akademik ve yönetsel personel ile öğrenciler 
katıldı.

Konserde Müzik Öğretmenliği Programı 
öğrencileri ve Koro Şefi Erkan Dağlı 
yönetimindeki Müzik Öğretmenliği Programı 
korosu tarafından Pachelbel ve Piazzolla’nın 
eserleri, Kıbrıs Türküleri ve marşlar 
seslendirildi.

MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI 
KKTC’NİN 41. YILINA ÖZEL KONSER GERÇEKLEŞTİRDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Çocuk 
Hakları Kulübü tarafından “Üniversiteli 
Gözünden Kıbrıs’ta Çocuk Hakları Çalıştayı” 
düzenleniyor. DAÜ Hukuk Fakültesi’nde 30 
Kasım 2024 Cumartesi günü, 10.00-16.30 
saatleri arasında düzenlenecek olan çalıştayda; 
üniversiteye bağlı Psikoloji Öğrencileri 
Kulübü, Hukuk Kulübü, Özel Eğitim Kulübü, 
Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Kulübü 

de paydaş olarak destek verecek. “Üniversiteli 
Gözünden Kıbrıs’ta Çocuk Hakları 
Çalıştayı” kapsamında açılış konuşmalarının 
ardından çocuk hakları konusunda bir panel 
gerçekleştirilecek. Panelde; DAÜ Fen ve 
Edebiyat Fakültesi, Psikoloji Bölümü Bölüm 
Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Dilek Çelik 
“Çocuk Hakları Sözleşmesi’nin 35. Yılında 
Başardıklarımız ve Başaramadıklarımız.”, 

DAÜ Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Eda Yazgın 
“Okullarda Risk Altındaki Çocuklara Yönelik 
Psikoeğitimsel Müdahale Yöntemleri” ve 
Evrensel Çocuk Hakları Derneği Başkanı 
Laden Asilzade tarafından “KKTC’de Çocuk 
Hakları Aktivizmi ve Savunuculuk” başlıklı 
sunumlar gerçekleştirilecek. 

8 Farklı Masada Çocuk Hakları 
Tartışılacak
Panelin ardından 100’ün üzerinde katılımcı 
ile oluşturulacak çalıştay masalarında 8 ayrı 
başlıkta çocuk hakları çerçevesinde konular 
tartışılacak. SOS Çocuk Köyü, Evrensel 
Çocuk Hakları Derneği, Gazimağusa 
Özel Eğitim ve İş Eğitim Okulu, Kıbrıs 
Otizm Derneği, Mülteci Hakları Derneği, 
DAÜ Eğitim Fakültesi, DAÜ Fen ve 
Edebiyat Fakültesi, Kıbrıs Türk Gazeteciler 
Birliği, Barış Ruh ve Sinir Hastalıkları 
Hastanesi, Gazimağusa Sosyal Hizmetler 
Dairesi’nden katılımcıların moderatör 
olarak yer alacağı çalıştay masalarında; 
“Aile Bakımından Yoksun veya Yoksun 
Olma Riski Barındıran Çocuklar”, “Özel 
Gereksinimli/Engelli Çocuklar”, “Kıbrıs’ta 
Yabancı/Mülteci/Sığınmacı Çocuk Olmak 
ve Haklara Erişim”, “Eğitim ve Gelişimde 
Çocuk Hakları”, “Yasal Boyutuyla Çocuk 
Hakları”, “Kurum ve Kuruluşların Çocuk 
Haklarına Bakış Açısı”, “Dijital Alanda ve 
Medyada Çocuk Hakları” ile “Psikososyal 
Destek Mekanizmalarına Erişim” konuları 
ele alınacak. Üniversiteli Gözünden 
Kıbrıs’ta Çocuk Hakları Çalıştayı, çalıştay 
masalarından elde edilecek raporun 
okunmasıyla sona erecek.
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DAÜ’DE “ÜNİVERSİTELİ GÖZÜNDEN KIBRIS’TA 
ÇOCUK HAKLARI ÇALIŞTAYI” DÜZENLENİYOR

DAÜ’de Bu hafta



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 

Fakültesi tarafından, İletişim Araştırmaları 

Derneği (İLAD) ve İletişim Fakülteleri 

Dekanlar Konseyi (İLDEK) iş birliği ile 

“4. Uluslararası Dijital Çağda İletişim 

Sempozyumu” düzenleniyor. DAÜ’den 

verilen bilgiye göre, 28 – 30 Kasım 2024 

tarihlerinde DAÜ İletişim Fakültesi’nin 

ev sahipliğinde yapılacak olan uluslararası 

sempozyumda yapay zekâ teması ile birlikte 

şimdinin ve geleceğin iletişimi ele alınacak. 

Sempozyum 28 Kasım Perşembe günü, saat 

10.00’da, Fakülte Konferans Salonu’nda 

başlayacak.  

Sempozyumda ilk gün davetli konuşmacı 

olarak The University of Tennessee at 

Chattanooga’da (UTC) görev alan ve 

İLDEK daimî üyesi Prof. Dr. Asaf Varol 

“Yapay Zekâ ve İletişim” üzerine bir sunum 

yapacak. Programın ikinci gününde ise 

Bayrak Radyo Televizyon Kurumu (BRTK) 

Yönetim Kurulu Başkanı Özdemir Tokel 

“Siyasal İletişim ve Medya” üzerine bir 

konuşma yapacak. 

Dr. Hıfzı Topuz Unutulmadı

Sempozyumda iletişim ve gazetecilik 

alanının önemli isimlerinden olan ve 

geçtiğimiz yıl aramızdan ayrılan Dr. 

Hıfzı Topuz da unutulmadı. Gazeteci Ali 

Baturay, Yenidüzen köşe yazarı Cenk 

Mutluyakalı, TAK Müdürü Fehmi Gürdallı, 

YDÜ Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ayça Demet 

Atay, YDÜ Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. 

İbrahim Özejder ve İLAD Genel Sekreteri 

Füsun Özbilgen’in katılacağı bir panel ile 

“Uluslararası İletişim Düzeni ve Kıbrıs 

Türk Medyası” tartışılacak. Dijital dönüşüm 

ve yapay zekâ teknolojilerinin gelişimi ile 

iletişim süreçlerindeki değişimlerin ele 

alınacağı sempozyumda 48 adet akademik 

çalışma sunulacak. “CIDA International 

2024” web sitesinden erişime açılan 

detaylı programa göre Türkçe ve İngilizce 

sunumların yapılacağı sempozyum 11 adet 

oturumda 28-29 Kasım 2024 tarihlerinde 

dinleyicilerle buluşacak. 

Prof. Dr. Metin Ersoy: “Çok Gururluyuz”

Sempozyuma yönelik açıklamalarda bulunan 

DAÜ İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Metin Ersoy “İletişim alanının önemli ve 

değerli isimlerini DAÜ İletişim Fakültesi’nin 

ev sahipliğinde buluşturacak olduğumuz 

için çok gururluyuz” diyerek yapay zekâ 

araştırmalarının öne çıktığı bir sempozyum 

olacağını kaydetti. DAÜ İletişim Fakültesi 

Kurucu Dekanı Prof. Dr. Aysel Aziz’in 

İletişim Araştırmaları Derneği Başkanı 

olarak kendilerine ev sahipliği görevini 

verdiğini sözlerine ekleyen Prof. Dr. Metin 

Ersoy, bu zorlu görev için teşekkür ederek 

görevi başarıyla tamamlayacaklarını söyledi.
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DAÜ’DE ULUSLARARASI DİJİTAL ÇAĞDA 
İLETİŞİM SEMPOZYUMU DÜZENLENİYOR

DAÜ’de Bu hafta
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Kişisel verilerin korunması konusunda farkındalık 
yaratmak, öğrencileri bilinçlendirmek ve bu alanda 
eğitimler ile etkinlikler düzenlemek amacıyla yeni 
kurulan Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Kişisel 
Verileri Koruma Kulübü ilk etkinliğini gerçekleştirmeye 
hazırlanıyor. Kulüp, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 

(KKTC) Kişisel Verileri Koruma Kurulu (KVKK) Başkan 
ve Üyelerinin katılımıyla “KKTC’de Kişisel Verilerin 
Korunması” konulu panel düzenleyecek.  

2 Aralık 2024 Pazartesi günü, saat 11:30’da, DAÜ Hukuk 
Fakültesi LA1 Amfisi’nde gerçekleştirilecek olan panel, 
DAÜ Hukuk Fakültesi Dekan Yardımcısı ve KKTC 
KVKK üyesi aynı zamanda Kulüp Danışmanı Doç. Dr. 
Demet Çelik Ulusoy’un moderatörlüğünde düzenlenecek. 
Panelde, KKTC KVKK Başkanı Yrd. Doç. Dr. Kaan 
Kutlay ve KVKK Üyeleri Dr. Elşen Mülazimoğlu, Av. 
Emre Yağmuroğlu, Polis Müfettişi Deniz Tatar ile iş 
insanı Ali Doratlı konuşmacı olarak yer alacak. Söz 
konusu panel ile kişisel verilerin korunması konusunda 
farkındalık yaratılması ve katılımcıların bilgilendirmesi 
amaçlanıyor. Katılımcılara sertifika verilecek olan panele 
ilginin büyük olması bekleniyor.

Aynı gün DAÜ ile KKTC KVKK arasında eğitim-öğretim 
ve akademik anlamda destek olmak amacıyla iş birliği 
protokolü imzalanarak kişisel verilerin korunması hakkı 
bağlamında üniversite ile kurul arasında farklı alanlarda 
çalışmalar yapılabilmesi sağlanacak. 

DAÜ’DE “KKTC’DE KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI” 
KONULU PANEL DÜZENLENİYOR

DAÜ’de Bu hafta


